КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА ПГТ ПОДОСИНОВЕЦ»

ПРИКАЗ

24.06.2021 № 1/120

пгт Подосиновец

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы, развитие в

школе традиционных и наиболее популярных в регионе видов спорта,

вовлечение обучающихся КОГОБУ СШ пгт Подосиновец в систематические

занятия физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

Учителям физической культуры Алмазяну Э.С., Поярковой Н.С.

1. Создать школьный спортивный клуб «Олимп» военно-патриотической

направленности на базе КОГОБУ СШ пгт Подосиновец.

1.1. Разработать Устав школьного спортивного клуба, Положение о школьном

спортивном клубе.

1.2. Организовать работу по созданию школьного спортивного клуба.

1.3. Актуализировать План работы школьного спортивного клуба.

2. Руководителем клуба назначить Алмазяна Эдуарда Саркисовича, учителя

физической культуры.

3. Руководителю спортивного клуба составить расписание занятий.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Н.В. Логиновский